
CURSO INTEGRATIVO DE ITALIANO 2024-2025

Actualmente manejamos los siguientes descuentos. Reserva el lugar de tu hij@ ya, para ahorrar hasta el 20%. 

Si tienes alguna duda sobre los descuentos, puedes escribirnos un correo a italianobambini@ladante.com.mx,
si deseas inscribir a tu hij@ puedes llenar el formulario haciendo click aquí.

% descuento Condición

Pagar antes del
11/09

15%

10%

Descuento "Lealtad": Para aquellos que
fueron nuestros estudiantes el año pasado

Público en general:
Para niños de nuevo ingreso

Pagar antes del
11/09

Pago anualidad:
Paga la colegiatura anual

Precio con descuento

20%
Pagar antes del

11/09

$4,725.00

$4,462.50

$12,600.00

mailto:italianobambini@ladante.com.mx
https://www.dantealighieri.com.mx/curso-ni%C3%B1os

